AURORA
Střídač pro fotovoltaické systémy
®
Výkonná řešení
pro obnovitelné zdroje
a šetření energií.
Popředný celosvětový dodavatel produktů pro
napájení a obnovitelnou energii.

ct
 to
 te
ch
ni
ca
l i
m
pr
ov
em
en
ts
NABÍZENÉ MODELY
ČÍSLO VÝROBKU POPIS
 PVI-2000-CZ 2000W
 PVI-3600-CZ 3600W
CHARAKTERISTIKY  PVI-2000   PVI-3600
VSTUPNÍ PARAMETRY
Nominální výkon DC [kW] 2,1 3,8
Max. doporučený výkon DC [kW] 2,3 4,2

.........
..
.
PVI-2000-OUTD
Blokové schema a účinnost
Effi ciency
INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ
Funkci systému Aurora řídí procesor pro zpracování signálů (DSP), který využívá propracovaný autodiagnostický algoritmus. Na displeji LCD lze číst
nejdůležitější provozní parametry. 3 diody LED informují o provozním stavu.
  BEZPEČNOSTÍ NORMY A CERTIFIKÁTY
Střídače Aurora vychází z těchto norem: VDE0126, CE111-20 IV ed, DK5940, IEC 61683, IEC 61727, EN50081, EN50082, EN61000, Značení CE, El
Real Decreto RD1663/2000 de Espana.
7
NABÍZENÉ MODELY
ČÍSLO VÝROBKU POPIS
 PVI-2000-OUTD-CZ 2000W
CHARAKTERISTIKY PVI-2000-OUTD
VSTUPNÍ PARAMETRY
Nominální výkon DC [kW] 2,1
Max. doporučený výkon DC [kW] 2,3

93,2
92,9
92,6
97
97
96,8
96,5
96,5
96,2
96,5
95,9
95
11
NABÍZENÉ MODELY
ČÍSLO VÝROBKU POPIS
   PVI-5000-OUTD-CZ 5000W
   PVI-5000-OUTD-S-CZ 5000W  s integrovaným spínačem
   PVI-6000-OUTD-CZ 6000W
   PVI-6000-OUTD-S-CZ 6000W  s integrovaným spínačem
CHARAKTERISTIKY PVI-5000-OUTD PVI-6000-OUTD
VSTUPNÍ PARAMETRY
Nominální výkon DC [kW] 4,8 6,2
Max. doporučený výkon DC [kW] 5,75 6,9

Integrovaná ochrana proti přepólování minimalizuje možnost poškození při chybném zapojení.
..
...
.
.........
Blokové schema a účinnosti
BEZPEČNOSTNÍ NORMY A CERTIFIKÁTY
Střídače Aurora vychází z těchto norem: VDE0126, IEC 61683, IEC 61727, EN50081, EN50082, EN61000, certifi kát CE, DK5940, El Real Decreto
RD1663/2000 de Espana.
Electrolyte - Free
The string inverter without
electrolytic capacitors
13
NABÍZENÉ MODELY
ČÍSLO VÝROBKU POPIS
PVI-10.0-OUTD/-S/-FS-CZ 10.000W
PVI-12.5-OUTD/-S/-FS-CZ 12.500W
CHARAKTERISTIKY PVI-10.0-OUTD PVI-12.5-OUTD
VSTUPNÍ PARAMETRY
Nominální výkon DC [kW] 10,4 13
Max. doporučený výkon DC [kW] 11,4 14,3

PVI-AEC-LIGHT-Analog x - - - x
PVI-AEC-LIGHT-Ethernet - - - - x
PVI-AEC-BASIC-Analog x - - - x
PVI-AEC-BASIC-DSL - - x - x
PVI-AEC-PRO-Analog x - - - x
PVI-AEC-PRO-DSL - - x - x
PVI-AEC-PRO-GSM - - - x x
Číslo součástí Popis
PVI-AEC-BOX Kontejner s krytím IP30 na Aurora Easy Control
PVI-AEC-EXP-AI4-DI4 Modul pro rozšíření výstupů: 4 x analogové / 4 x digitalní
Čidla oslunění
PVI-AEC-IRR Čidlo oslunění: 0-10V
PVI-AEC-IRR-T Kombinované čidlo oslunění a teploty modulů 0-10V
Teplotní čidla pro moduly (teplota na zadní straně)
PVI-AEC-T100-ADH Čidlo PT-100 samolepící
PVI-AEC-CONV-T100-24V Převodník signálu pro PT 100 ( napájení 24V)
PVI-AEC-CONV-T1000-24V Převodník signálu pro PT 1000 ( napájení 24V)
Teplotní čidla v pouzdru pro měření teploty okolí
PVI-AEC-T1000-INTEGR Čidlo PT-1000 v pouzdru s integrovaným převodníkem
signálu
Měření větru